
Obec Hudlice

Iungmannova 355, psč zoz 03, tel. 3|l,697 323, e_mail:starosta@obec-hudlice.cz

Z.q,o.ttel *):

(VIastník pozemku, případně nájemce nebo jiný oprávněný uživatel se souhlasem vlastníka pozemku)

TnvalÉ nYnuŠrĚ: ..........

AonBsn pno noRučovÁnÍ:

KoNraxtnÍ rnlnpoN: ................

UpŘBsŇu.lÍcÍ Úo,qJ (datum narození nebo IČ):

ŽÁyÁvt o PoVoLENÍ KE rÁcpNÍ DŘEVIN RoSToUCÍcH vtvto LEs PoDLE UST.
$ 8 ZÁKoN4 p. tl4l1g92 SB., o oCHRANĚ pŘÍŘoĎv A KRAJINy v plnŇÉvr-zNeŇřa
UsT. VYHrÁŠrv vŽp t89l2013 sB.'

A) s T R o M Ů (početo druh, obvod kmene měřený ve výšce 130 cm nad zemí):

D K E Ř. o V Ý C H P o R o s r Ů (počet, druh, velikost plochy keřů v m2):

nŘnvny sE NAcH LznfiNA PozEMKovÉ PARcELE č.: '..........'..
v KATAS rnÁLNÍvI Ú znwi,z

onÚvonNĚtvÍ r,,ícrNÍ:



'l.) Fvzická osoba uvede v podání jméno, příjmcní a datum narození a místo trvalého

bydliště, popřípadě jinou adresu pro doručování. V podání související sjejí podnikatel skou činností

uvede fyzická osoba jméno a popřípadě dodatek odlišující szickou osobu od podnikatele
příjmení,

nebo druh podnikání vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání,

identifikační číslo a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci

ako místo podnikání, popřípadě j inou adresu Pro doručování.

Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní ftrmu, identifikaění číslo neboj

obdobný údaj a adresu sídl

grul,čtvÍ rlÁrnrs:

V Hudlicích dne ....

a, popřípadě jinou adresu pro doručování

PoDPlS Žno nru-E ............

p,ŘÍlorrv r ŽÁnosrr:
- doložení vlastnického vztahu (výpis z evidence nemovitostQ nelze-lije ověřit v katastru nemovitostí, či nájemního

nebo uživatelského vztahu žadatele k pozemkům a k dřevinám rostoucím mimo les (nájemní smlouva)

_ souhlas vlastníka pozemku v případěo žeŽadatelem o povolení ke kácení dřevin je nájemce'

poučBnÍ:

Žádost o kácení může podat jen vlastník či nájemce nebo jiný oprávněný uŽivatel pozemku se

souhlasem vlastníka.

V případě podání Žádosti o kácení více účastníky řízení (např. má_li předmětný pozemek více

vlastníků)" je třeba uvJst společně zvoleného zmocněnce pro doruěování písemností'

Povolení ke kácení se nevyŽaduje u keřových porostů o celkové ploše do 40 y', u dřevin rostoucích

v zahtadách a na pozemcích vedených jako piantáže dřevin, a u stromů o obvodu kmene ve výšce

l30 cm nad zemí do 80 cm. (Uvedene neptáti pro památné stromy adřeviny rostoucí jako součást

významných krajinných prvků (VKP)] tterymi';soů lesy,.rašeliniště, vodní toky, rybníky' jezera a

údolní nivy' (Káceni strbmů na lesních pá"emcict' se'řídí zákonem č,.28911996 Sb', o lesích' u

ostatních významných krajinných prvků je nezbytné. př'edchozí posouzení rozsahu poŽadovaného

kácení orgánem ochrany přírody u t'ujini z hlediskajeho dopaduna ekologicko stabilizační Íirnkci

vKP.)

Necháte-li se v řízení zastupovat, musí se Váš zmocněnec prokázat písemnou plnou mocí. V téže věci můŽe mít účastník

současně pour..1.dnoh-ilo.n_ěnce. V případě právnické'osoby činí dle ustaÁovení $ 30 správniho řádu úkony ten' kdo

je k tomu oprávněn v ř.ízenÍ před soudem ($ 2l z'ákona č.99l|963 Sb., občanský soudrrí řád v platrrém znění)' KaŽdý' kdo

činí úkony. musí prokázat své oprávnění'


